

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวิเชตนคร

ราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (สายกลางหมู่บ้าน) บ้านทุ่งวิเขต หมู่ที่ 11  
 ปริมาณงาน ขนาดกว้างเฉลี่ย 5.00 ม. ยาว 108 ม. หนาเฉลี่ย 0.05 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 540 ตร.ม.  
 รายละเอียดตามแปลน องค์การบริหารส่วนตำบลวิเชตนคร  
 สถานที่ ณ บ้านทุ่งวิเขต หมู่ที่ 11 ตำบลวิเชตนคร อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดลพบุรี

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานผิวทาง(SURFACE COURSES)								
	- งาน Tack Coat	ตร.ม.	540.00	15.00	8,100.00	5	2,700.00	10,800.00	
2	งานแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (Asphalt Concrete)								
	- งานชั้น Wearing Course 5 ซม.	ตร.ม.	540.00	300.00	162,000.00	10.41	5,621.40	167,621.40	
3	งานตีเส้นจราจร								
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	30.20	280.00	8,456.00	20	604.00	9,060.00	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง</b>							<b>187,481.40</b>	
ค่า Factor F = 1.3624								67,943.26	
รวมเป็นเงิน								255,424.66	
ราคากลางคือ								250,000.00	
(สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)									

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ดังนี้

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการฯ  
 (นายสุรียา ตาใจ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการฯ  
 (นายสุเนตร ไชยยา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) ..... กรรมการฯ  
 (นายธีรพงษ์ อุกผาย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) ..... เห็นชอบ  
 (นายวรศิลป์ ไชยเมืองมูล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวิเชตนคร

(ลงชื่อ) ..... อนุมัติ  
 (นายคาว มานะธรรม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวิเชตนคร



## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ...ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (สายกลางหมู่บ้าน) บ้านทุ่งวิเขต หมู่ที่ 11 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวิเขตนคร
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 250,000.- บาท (-สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน-)
- ลักษณะงาน โดยสังเขป...ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติก คอนกรีต (สายกลางหมู่บ้าน) บ้านทุ่งวิเขต หมู่ที่ 11 ขนาดกว้างเฉลี่ย 5 เมตร ยาว 108 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 540 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลวิเขตนคร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย ณ บ้านทุ่งวิเขต หมู่ที่ 11 ตำบลวิเขตนคร อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
- ราคากลางคำนวณ ณ วันที่... 28 กุมภาพันธ์ 2560 เป็นเงิน 250,000.- บาท
- บัญชีประมาณการราคากลาง การประมาณการราคากลางตามรูปแบบของงานก่อสร้างที่ได้มีการคำนวณตามหลักวิชาการในทางช่างซึ่งผู้ทำการประมาณการราคากลางจะต้องเลือกใช้ให้ตรงกับประเภทของงานก่อสร้าง โดยแนบเอกสารรายการตามประเภทของงานก่อสร้างดังต่อไปนี้
  - 5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5 ก)
- รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  1. นายสุริยา... ตาใจ... ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง... เป็นประธานกรรมการ
  2. นายสุนทร... ไชยยา... ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน... เป็นกรรมการ
  3. นายธีรพงษ์... ออกผาย... ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน... เป็นกรรมการ